

Numer sprawy: ZP.7.2024.8

Zapytanie nr 7 z odp.

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania:

1. Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)^[iii], bliskimi współpracownikami PEPa^[iiii] lub członkiem rodziny PEPa^[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone przedmioty zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazać.

6. Prosimy o informację zwrotną, czy beneficjentem polis ubezpieczeniowych będzie Wykonawca?

Odpowiedź: Tak.

7. Prosimy o informację zwrotną jak będzie opłacana polisa ubezpieczeniowa (jednorazowo, czy w ratach)?

Odpowiedź: Polisa ubezpieczeniowa opłacana będzie jednorazowo.

8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie przedmioty w dniu rejestracji w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Prosimy o ustanowienie terminu, w którym będą przesyłane informacje wraz ze wznowieniami polis oraz potwierdzeniem opłacenia składek za ubezpieczenie.

Odpowiedź: Na dzień przed wznowieniem polis raz dzień po opłaceniu składek.

10. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórniki dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, wpisanie haka holowniczego itp. ? Koszt ten uzależniony jest od okoliczności i ilości zdarzeń niezależnych od Wykonawcy, dlatego wnosimy o nie wskazywanie tego kosztu w formularzu ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający poniesie w/w koszty.

11. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź: Zamawiający będzie ponosił w/w koszty.

12. Prosimy o informacje, czy Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt pierwszej rejestracji na podstawie refaktury?

Odpowiedź: Zamawiający pokryje w/w koszty.

13. Prosimy o informacje, czy Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt podatku od środków transportowych na podstawie refaktury? Jest to koszt niemożliwy do oszacowania w ofercie, ponieważ stawka podatku jest corocznie ustalana indywidualnie uchwałami poszczególnych gmin.

Odpowiedź: Zamawiający pokryje w/w koszty.

14. Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się okresu trwania umowy leasingu?

Odpowiedź: Zamawiający nie zobowiązuje się do wykupu.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SWZ

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy.

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- F01 za I oraz III kwartał 2022r.
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni potrzebne dokumenty w posiadaniu których jest.

19. Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna bądź zawodowa) Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna bądź zawodowa).